progetto e relativa offerta economica dettagliata dell’operatore economico. 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione in 
affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 7.579,27 
(SETTEMILACINQUECENTOSETTANTANOVE,27) IVA al 22% INCLUSA (€ 6.212,52 + IVA € 1.366,75). 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.03 Didattica.024 “Una bussola per il 
futuro” - Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il